de 39.774,03 metros quadrados”, conforme R.42 da referida matrícula - Registro Geral
de Imóveis do Distrito Judiciário de Campos Verdes, Comarca de Santa Terezinha de
Goiás - GO.. Dados do registro do imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro
fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 10.687.644,00 (dez milhões e seiscentos e oitenta e sete mil e seiscentos e
quarenta e quatro reais), conforme avaliação de ID 217018824. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Caberá ainda à parte interessada verificar outros débitos incidentes sobre o imóvel/veículo que

não constem dos autos, conforme determina o art.

[...]

Sub-rogam-se no preço da arrematação os eventuais valores referentes a condomínio e a débitos

tributários incidentes sobre o imóvel (CPC, art. 908, § 1º), que serão reembolsados ao

arrematante após comprovação de pagamento.

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 106.236,67 (cento e seis mil e duzentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos),

conforme consta no Cálculo de ID 161999102.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.parquedosleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias